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تأکید مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی بر تسریع در تکمیل فاز دوم تصفیهخانه
فاضلاب مرند

خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی بر ضرورت تکمیل مدول (مرحله) دوم تصفیه خانه فاضلاب مرند

تاکید کرد و گفت: اکنون این طرح به علت تزریق نشدن بودجه کافی، نیمه فعال است.

محمد خانی اظهار کرد: مدول (مرحله) نخست این تصفیه خانه حدود ۱۴ سال پیش بهره برداری شده و ظرفیت تصفیه فاضلاب ورودی را ندارد و ضروری است هرچه سریع تر

مدول دوم تکمیل و بهره برداری شود.

وی با بیان اینکه ۷۰ درصد شهر مرند به شبکه جمع آوری فاضلاب وصل است، گفت: بر همین اساس، اجرای تصفیه خانه ای که بتواند حجم فاضلاب ورودی را تصفیه و بازچرخانی

کند در ۲ فاز برنامه ریزی شده بود که مرحله یک در حال بهره برداری است و فاز دوم نیز از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.

خانی ادامه داد: برای اینکه فاز دوم این تصفیه خانه به بهره برداری برسد برای بهره برداری ظرف یکسال حدود سه هزار میلیارد ریال و برای بهره برداری ظرف ۲ سال سه هزار و ۵۰۰

میلیون ریال اعتبار نیاز است که امیدواریم جذب و در پروژه تزریق شود.

وی افزود: تخصیص بودجه، ماده ۵۶ و جذب سرمایه گذار سه روش مختلف برای تامین اعتبار برای تکمیل این طرح حیاتی است و شرکت آب و فاضلاب همزمان پیگیر هر سه

روش برای تامین اعتبار لازم است.

خانی ادامه داد: ظرفیت فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب مرند ۱۵ هزار مترمکعب در شبانه روز است و تا ۲۵ سال نیاز این شهر را برطرف می کند و تمام روش ها را برای بهره برداری

سریع این طرح دنبال می کنیم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه تعداد کارخانجات و صنایع منطقه که خواهان سرمایه گذاری در این طرح هستند کم نیست، افزود: سرمایه گذاری

در قبال استفاده از پساب تصفیه شده این تصفیه خانه، مورد توجه صنایع و کارخانجات بوده و همان طور که گفته شد تمام روش های تامین بودجه برای اتمام این طرح را بررسی

می کنیم.

خانی اظهار کرد: ۷۰ درصد پساب خروجی این تصفیه خانه در اختیار صنایع و بقیه نیز در محیط زیست رها می شود و در واقع این طرح، طرحی زیست محیطی بوده و نقش

مهمی در حفاظت از منابع آبی و محیط زیست دارد.

شهرستان مرند با ۲۵۰ هزار نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری تبریز واقع است و سرانه تولید فاضلاب در این شهر ۱۹۶ لیتر برای هر فرد در طول شبانه روز است.
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